Ordo p psonas ordis uisitet r no p alias. **Inno. iij.**

Indultu p decretale illa q excepti qcu gaudant  
liberate ioe dicit seu hcto aut rei d qo eol agitur  
Pit cora locoz ordiarys queni. r illi q ad hoc i ipis  
uirtone hnt put ius exegit ecce. nllm libranly  
r imutabilz nri ordis pndiciu i postum gnet

**Innocentius iij.** Non possumus queri ad iudiciu  
uocari p litas aplicas q d cisterciensi ordme n fecit  
merone spiale. licz i illis gualz gntear. q no obster  
aliq pmlgia seu idulgēcie ab aplica sede obtente.  
d qly ex psta oporteat si merone. **De pmlgys sup  
absolutioibz. r dispensationibz. Alexand. iij.**

**Q**oncedit abbibz ordis. q ipi possit absolue. ue  
nietes ad ordme. aserēcijs suspēhois mēda ul  
excois. ul p ingressu r dispētare ē eisdē. Et q abbas  
cisterciensis coactes suos d ordie. r uno eoz que ipe  
elegit sup p nullis p absolue. r secū mutuo dispē  
tare. **Alexander quartus** --- Confirmat nb  
idulgēcia inocēci ipe qra i qua dr. q n h psonis  
ordmit. alicui alio religionis. ul celari pbro ofici.  
su abbas sui licēcia spiali. Nec r illi ofessioes eoz  
audire. n eis absolomil bnficiu iptur. **It Alexand. iij.**  
Abbas nri ordis n solū pōnly suis. s r alijs discerit  
r litans sacdotibz possit comite uicel suas absol  
uedi frēs suos ab excoicatioē qua p uolēta ma  
nuū uectōe sūdi eoz i seipos incurrent. put ui  
dnt expedire. **It Alexander quartus.**

**S**anctissimo p̄ sumo pontice alex. iij. p̄decessoz  
suoꝝ bnficia ordi nro ocessa aplicar itēdes. d mltā  
brigitate singlis abbibz dicit idlgend ut sūdiōs suos  
i cābz i qbz excoicōis sniaz. r uirtatis icurrūt. ab  
solue r dispētare ualeat cū eisdē. nisi tā gūc

fuit et enormis excessus quod merito sit ad sedem apostolicam  
destinandi. **Et** **In** declarat in difficultate. d. vii. c. iii.  
**De privilegiis monialium et huiusmodi statu eorum. Innocentius. iii.**  
omnes ordines  
vulgis ordinis possunt uti. **Et Innocentius. iii.**  
Concedit nobis ut possimus corrigere excessus meliores  
sive monialium ordinis nostri. quibus in suo monasterio. l. in filiabus  
suis, prout superius dicitur de iure. **Et Innocentius. iii.**  
Non licet monialibus ordinibus aliquibus personis sive religiosis  
sive secularibus officii. nisi solum patrum abbatis vel cuiuslibet ipsorum conferant  
iurisdictiones suas. **Item Innocentius quarto.**  
Non tenemur comparare ordinem aliquem monialium et plurimas  
apostolicas nisi facientes plenam et expressam mentionem de iure ad iuramentum et de  
toto tenere presentium mentionem. **Et Innocentius.**  
Licet nobis moniales obedientes et rebelles ab ordine se-  
parare. ac vulgus et idigne ordinis excessus omni pro-  
cedere. **Licet nobis Alexander. quarto.** **Quartus. Januarii.**  
procedere contra quosdam et capitulos monialium si apostatae ve-  
rit. sic et contra alios ordines apostatas. secundum statuta ordinis  
nostri. et idigne ab apostolica sede excessas.